公  示

根据《梧州学院院内专业技术职务聘任暂行办法》（梧院发〔2009〕34号文）的有关规定，经研究，学校拟校内聘任陈爱民等68位同志的专业技术职务，聘任期限为三年。经学校聘任专业技术职务的人员，自聘任专业技术职务的当月起享受相应的院内待遇。

如对以下教职工受聘专业技术职务和享受相关待遇有异议的，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2015年4月2日前送学院职改办（综合楼905室，联系电话：0774—5822100）。群众如实反映有关问题受法律保护。
	      梧州学院拟校内聘任专业技术职务人员名单（第一批）

	序号
	姓名
	聘任专业技术资格
	校内聘任时间

	1
	陈爱民
	教授
	2015.01－2017.12

	2
	李旭轩
	教授
	2015.01－2017.12

	3
	甘金明
	教授
	2015.01－2017.12

	4
	陈剑
	教授
	2015.01－2017.12

	5
	周景坤
	研究员
	2015.01－2017.12

	6
	李升安
	副教授
	2015.01－2017.12

	7
	韦丰
	副教授
	2015.01－2017.12

	8
	胡献林
	副教授
	2015.01－2017.12

	9
	叶海燕
	副教授
	2015.01－2017.12

	10
	方勇
	副教授
	2015.01－2017.12

	11
	蒋琳琼
	副教授
	2015.01－2017.12

	12
	曾翠云
	副教授
	2015.01－2017.12

	13
	岑颖智
	副教授
	2015.01－2017.12

	14
	雷应秋
	副教授
	2015.01－2017.12

	15
	冯少芬
	副教授
	2015.01－2017.12

	16
	苏芳
	副教授
	2015.01－2017.12

	17
	石向东
	副教授
	2015.01－2017.12

	18
	高茹
	副教授
	2015.01－2017.12

	19
	张俊杰
	副教授
	2015.01－2017.12

	20
	陈健萍
	副教授
	2015.01－2017.12

	21
	黄河
	副教授
	2015.01－2017.12

	22
	谭永军
	副教授
	2015.01－2017.12

	23
	冀肖榆
	副教授
	2015.01－2017.12

	24
	莫伍珠
	讲师
	2015.01－2017.12

	25
	吴茜
	讲师
	2015.01－2017.12

	26
	罗程飞
	讲师
	2015.01－2017.12

	27
	李静
	讲师
	2015.01－2017.12

	28
	柳洁
	讲师
	2015.01－2017.12

	29
	邱辰
	讲师
	2015.01－2017.12

	30
	陈春潮
	讲师
	2015.01－2017.12

	31
	黎雅婷
	讲师
	2015.01－2017.12

	32
	蒋西蒙
	讲师
	2015.01－2017.12

	33
	刘芳
	讲师
	2015.01－2017.12

	34
	郑文锋
	讲师
	2015.01－2017.12

	35
	杨尚翘
	讲师
	2015.01－2017.12

	36
	吴佳丽
	讲师
	2015.01－2017.12

	37
	刘慧婷
	讲师
	2015.01－2017.12

	38
	黄洁(国交）
	讲师
	2015.01－2017.12

	39
	汤蒸
	讲师
	2015.01－2017.12

	40
	秦莹
	讲师
	2015.01－2017.12

	41
	梁眉
	讲师
	2015.01－2017.12

	42
	刘小平
	讲师
	2015.01－2017.12

	43
	齐晨
	讲师
	2015.01－2017.12

	44
	张光剑
	讲师
	2015.01－2017.12

	45
	黄健铭
	讲师
	2015.01－2017.12

	46
	韦云霞
	讲师
	2015.01－2017.12

	47
	银星江
	讲师
	2015.01－2017.12

	48
	刘海菊
	讲师
	2015.01－2017.12

	49
	马纳
	讲师
	2015.01－2017.12

	50
	韦思宇
	讲师
	2015.01－2017.12

	51
	邓昊熙
	讲师
	2015.01－2017.12

	52
	刘宇锋
	助理研究员
	2015.01－2017.12

	53
	孔文静
	助理研究员
	2015.01－2017.12

	54
	邓颖
	助教
	2015.01－2017.12

	55
	朱丽雯
	实习研究员
	2015.01－2017.12

	56
	朱晓芹
	实习研究员
	2015.01－2017.12

	57
	杨恺
	实习研究员
	2015.01－2017.12

	58
	刘顯奇
	实习研究员
	2015.01－2017.12

	59
	卢彦红
	讲师
	2014.12－2017.11

	60
	莫梅婷
	讲师
	2014.12－2017.11

	61
	李焕霞
	讲师
	2014.12－2017.11

	62
	甘宁
	讲师
	2014.12－2017.11

	63
	林莉
	讲师
	2014.12－2017.11

	64
	颜克春
	讲师
	2014.12－2017.11

	65
	周丽莎
	助理研究员
	2014.12－2017.11

	66
	陆广泉
	实验师
	2014.12－2017.11

	67
	张依凤
	馆员
	2015.01－2017.12

	68
	蔡林峰
	助理实验师
	2014.10－2017.09

梧州学院职改办

                                 2015年3月27日